1

ADITIVO Nº 03/2023

1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 09/2022

Ref. (Captação de publicações nos diários oficiais)

Processo nº 02/2022

Pelo presente instrumento, firmado entre a:

CÂMARA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA, localizada na Av. São Paulo, nº

316, centro em Herculândia, Estado de São Paulo, regularmente inscrita no

CNPJ sob o nº 51.507.150/0001-27, neste ato representada por seu Presidente,

Vereador RENATA PARNAÍBA DE MELO, a seguir denominada

CONTRATANTE e, de outro lado;

WEBJUR PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado regularmente inscrita no CNPJ sob o nº 09.400.465/0001-04, com

endereço na Av. Barão Homem de Melo, 3382- Estoril - Belo Horizonte- MG -

CEP 30494-270, representada na forma de seu contrato social por seus sócios

e a seguir denominada CONTRATADA, ajustam e acordam entre si o presente

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL ao instrumento nº 09/2022, de

acordo com as condições abaixo.

CLÁUSULA PRIMEIRA: Pelo presente termo aditivo, altera-se o prazo de

vigência do instrumento contratual nº 09/2022, para que o mesmo vigore de

01/01/2023 a 31/12/2023.

CLÁUSULA SEGUNDA: Fica mantido o valor mensal de R$ 100,00 (cem reais)

pela prestação dos serviços objeto do contrato 09/2022, totalizando R$ 1.200,00

(mil e duzentos reais) ao ano.

2

CLÁUSULA TERCEIRA: Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato nº

09/2022, ao qual se adita por meio deste instrumento.

Por estarem justas e contratadas, as partes firmam o presente Termo de

Aditamento Contratual em 02 vias de idêntico teor e na presença de duas

testemunhas.

Herculândia, 04 de janeiro de 2023.

__________________________
CÂMARA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA

Contratante
Renata Parnaíba de Melo

Presidente da Câmara Municipal de Herculândia

__________________________
WEBJUR PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA

Contratada

Nome:_________________________ Nome:________________________

CPF:__________________________ CPF: _________________________

Assinatura:_____________________ Assinatura: ____________________